
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 ноября 2017 года                                                                                                   № 551 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Перечень должностей работников муниципальных уч-

реждений МО «Киясовский район», имеющих право на предоставление  

мер социальной поддержки  
 

 

В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципальных учреж-

дений МО «Киясовский район», в соответствии с Постановлением Правительства 

Удмуртской Республики от 21 ноября 2005 года № 163 «О порядке предоставления 

мер социальной поддержки работникам государственных учреждений Удмуртской 

Республики», статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей работников муници-

пальных учреждений МО «Киясовский район», имеющих право на предоставление 

мер социальной поддержки, утвержденный постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 16 января 2006 года № 9 (в редакции постановлений от 

20.04.2006 № 113.1, от 26.10.2017 № 505.1): 

- подпункт «в» пункта 1 дополнить словом «методист».    

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.   

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 


